ОБРАЗЕЦ
Председателю Дубровенского
районного исполнительного комитета

Лукашову А.И.
от гражданина    Иванова
Ивана  Ивановича
паспорт №
ВМ 0413978

личный № 3290670Е056РВ5
выдан
 14.07 2007 г.

Дубровенским РОВД
зарегистрированного по адресу _____

ул.Крупской, д. 13, кв. 54,

г.Дубровно
тел.:   дом. 4-21-22
моб. 8 029 541 33 33

Прошу предоставить во  временное пользование сроком на 10 лет

земельный участок, расположенный в  г. Дубровно, ул. Никандровой, д. 55 ,

для  огородничества.
Участок   единый.   Намечаемая площадь участка  0,10 га.
Границы предоставляемого участка прошу установить  не фиксированные.
Сведения о площади находящихся в пожизненном наследуемом владении, частной собственности либо арендуемых земельных участках       земельный участок для строительства и обслуживания жилого дома, расположенный по адресу: г. Дубровно, ул.Крылова, д. 5, площадью 0,05 га.
Сведения о количестве и видах сельскохозяйственных животных, находящихся в собственности (в случае, если испрашивается земельный участок для сенокошения и выпаса этих животных)______________________
Приложение:       1.__________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

 01.12.2019 г.

______________

Иванов И.И.

(подпись)